АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.03.2018 № 35

О проведении открытого конкурса
по отбору управляющей организации

     В соответствии с ч. 4 ст. 161 Жилищного кодекса РФ «Выбор способа управления многоквартирным домом. Общие требования к деятельности по управлению многоквартирным домом», постановлением Правительства РФ от 6 февраля 2006 г. №75 «О порядке проведения органами местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», администрация Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
        1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации многоквартирных дома расположенного по адресу: с. Убинское, ул. Ленина, дом 35
2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вести Убинского сельсовета» и на официальном сайте Убинского сельсовета www.ubinadm.ru
     3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Убинского сельсовета
Убинского района
Новосибирской области	                                                  С.Н. Крышталев

[bookmark: _GoBack]